



Extrato de pagamentos / transferências

G3381514344579081
15/08/2024 14:41:41

15/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:41:41
351903519 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO S S V PAULO
AGENCIA: 3519-X CONTA: 27.634-0

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090081550483293085604100009998090000328737

BENEFICIARIO:

WMS SUPERM DO BRASIL LTDA

NOME FANTASIA:

WMS SUPERM DO BRASIL LTDA

CNPJ: 93.209.765/0001-17

BENEFICIARIO FINAL:

WMS SUPERM DO BRASIL LTDA

CNPJ: 93.209.765/0001-17

PAGADOR:

ASS SOCIOASSISTENCIAL SAO VIC

CNPJ: 60.600.830/0004-24

NR. DOCUMENTO 81.501

DATA DE VENCIMENTO 15/08/2024

DATA DO PAGAMENTO 15/08/2024

VALOR DO DOCUMENTO 3.287,37

VALOR COBRADO 3.287,37

NR.AUTENTICACAO 2.C37.1EB.D59.EAA.7D4

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JG491026 FABIA MALDONADO LAGO.



Banco Itaú SA

341-7

Recibo do Pagador

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTÉRICA. PREFIRA PAGAR ATÉ A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANÇA DE ENCARGOS.					Vencimento 15/08/2024	
Beneficiário WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA CNPJ: 93.209.765/0001-17 AV SERTORIO 6600 SARANDI 91110-580 PORTO ALEGRE-RS					Agência / Código do Beneficiário 2938-56041-0	
Data do Documento 01/08/2024	Número do Documento 156172	Espécie doc. DM	Aceite N	Data do Processamento	Nosso Número 109-00155048-3	
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	X Valor	(-) Valor do Documento 3.287,37	
Instruções: (texto de responsabilidade do beneficiário) - Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R\$ 9,31. - Após 5 dias do vencimento, protestar. Fatura(s): 3355 MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO					(-) Desconto / Abatimento	
					(+) Mora / Multa	
					(=) Valor Cobrado	

Pagador:
ASS.SOCIOASSISTENCIAL SAO VIC. DE PAULO CNPJ: 60.600.830/0004-24
RUA PROFESSOR BERNARDINO QUERIDO 853 VILA SAO JOSE 12070-400 TAUBATE-SP

Código de Baixa:

Autenticação Mecânica



Banco Itaú SA

341-7

34191.09008 15504.832930 85604.100009 9 98090000328737

Local de Pagamento PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTÉRICA. PREFIRA PAGAR ATÉ A DATA DO VENCIMENTO PARA EVITAR A COBRANÇA DE ENCARGOS.					Vencimento 15/08/2024	
Beneficiário WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA CNPJ: 93.209.765/0001-17 AV SERTORIO 6600 SARANDI 91110-580 PORTO ALEGRE-RS					Agência / Código do Beneficiário 2938-56041-0	
Data do Documento 01/08/2024	Número do Documento 156172	Espécie doc. DM	Aceite N	Data do Processamento	Nosso Número 109-00155048-3	
Uso do Banco	Carteira 109	Espécie R\$	Quantidade	X Valor	(-) Valor do Documento 3.287,37	
Instruções: (texto de responsabilidade do beneficiário) - Em caso de atraso, cobrar juros ao dia de R\$ 9,31. - Após 5 dias do vencimento, protestar. Fatura(s): 3355 MOTORISTA E REPRESENTANTE NAO AUTORIZADOS A RECEBER ESTE TITULO					(-) Desconto / Abatimento	
					(+) Mora / Multa	
					(=) Valor Cobrado	

Pagador:
ASS.SOCIOASSISTENCIAL SAO VIC. DE PAULO CNPJ: 60.600.830/0004-24
RUA PROFESSOR BERNARDINO QUERIDO 853 VILA SAO JOSE 12070-400 TAUBATE-SP

Código de Baixa:

Autenticação Mecânica

FICHA DE COMPENSAÇÃO





WMS SUPERMERCADOS
DO BRASIL LTDA

AV DOM PEDRO I, 3060 CAMPOS
ELISEOS, TAUBATE-SP

DANE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.003.355
SÉRIE: 101
FOLHA 1 / 4



CHAVE DE ACESSO

3524 0893 2097 6506 5324 5510 1000 0033 5511 1759 7129

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241657723185 01/08/2024 09:33:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
688753803116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

93.209.765/0653-24

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASS.SOCIOASSISTENCIAL SAO VIC. DE PAULO N.FANT: CASA

CNPJ/CPF

60.600.830/0004-24

DATA DA EMISSÃO

01/08/2024

ENDEREÇO

RUA PROFESSOR BERNARDINO QUERIDO, 853

BAIRRO/DISTRITO

VILA SAO JOSE

CEP

12070-400

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

01/08/2024

MUNICÍPIO

TAUBATE

FONE/FAX

(12) 3633-2847

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

09:35:49

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
1.479,49

VALOR DO ICMS

139,13

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PROFIÇOS

3.287,37

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
3.287,37

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

Sem Ocorrência

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
137

ESPÉCIE
1-DIVERSOS

MARCA
CUB: 0,394

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

338,201

PESO LÍQUIDO

326,220

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
AR055993	RF.BOV.MOIDA FRIBOI CONG.	02023000	000	5102	UND	36,000	9,29056	334,46	334,46	15,05	0,00	4,50	0,00
	CXA 1 X 36 500G Valor Aprox. Tributos:					1,000	334,46000		0,00	0,00			
AR053475	MASSA PIZZA MASSA LEVE BABY	19021900	020	5102	UND	5,000	6,90000	34,50	20,12	2,41	0,00	12,00	0,00
	UND 1 X 1 350G Valor Aprox. Tributos:					9,23	(26,75) Fonte:IBPT						
AR017906	RF.QUEIJO MUSSARELA ITALAC F4	04061010	000	5102	KG9	4,136	37,50000	155,10	155,10	27,92	0,00	18,00	0,00
	GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos:					35,44	(22,85) Fonte:IBPT						
AR085690	AC.BOV.MUSCULO RESERVA RESF.	02013000	000	5102	KG9	2,644	28,99000	76,64	76,64	3,45	0,00	4,50	0,00
	GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos:					24,10	(31,45) Fonte:IBPT						
AR085698	AC.BOV.ACEM S/OSSO RESERVA RESF.	02013000	000	5102	KG9	3,932	29,90000	117,56	117,56	5,29	0,00	4,50	0,00
	GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos:					36,97	(31,45) Fonte:IBPT						
AR085698	AC.BOV.ACEM S/OSSO RESERVA RESF.	02013000	000	5102	KG9	3,950	29,90000	118,10	118,10	5,31	0,00	4,50	0,00
	GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos:					37,14	(31,45) Fonte:IBPT						
AR067689	RF.LINGUICA TIPO CALAB.MARBA DEF.	16010000	060	5405	UND	1,000	44,50000	44,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	UND 1 X 1 2,5KG Valor Aprox. Tributos:					14,00	(31,45) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 17,78 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 1,10						
AR011355	RF.APRESUNTADO SADIA	16024900	060	5405	KG9	3,428	15,90000	54,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos:					17,14	(31,45) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 36,32 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,50						
AR088894	RF.ALHO NUTRIZ INTEIRO CONG.	07108000	020	5102	UND	1,000	20,90000	20,90	8,12	1,46	0,00	18,00	0,00
	UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos:					7,21	(34,50) Fonte:IBPT						
AR045422	RF.FILE COXA/SOB.AURORA IQF CONG.	02071421	000	5102	UND	2,000	37,50000	75,00	75,00	3,38	0,00	4,50	0,00
	UND 1 X 1 3KG Valor Aprox. Tributos:					0,00	(34,50) Fonte:IBPT						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO



WMS SUPERMERCADOS
DO BRASIL LTDA

AV DOM PEDRO I, 3060 CAMPOS
ELISEOS, TAUBATE-SP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.003.355
SÉRIE: 101
FOLHA 2 / 4



CHAVE DE ACESSO

3524 0893 2097 6506 5324 5510 1000 0033 5511 1759 7129

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
688753803116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241657723185 01/08/2024 09:33:24

CNPJ

93.209.765/0653-24

DADOS DO PRODUTO/Serviço

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIP/ QTD. COM	VLR. UN. TRIP/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
AR043047	RF.FILEZINHO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,27 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,292	17,90000	23,12	23,12	1,04	0,00	4,50	0,00
AR043047	RF.FILEZINHO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,64 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,180	17,90000	21,12	21,12	0,95	0,00	4,50	0,00
AR043047	RF.FILEZINHO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 12,24 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	2,174	17,90000	38,91	38,91	1,75	0,00	4,50	0,00
AR043047	RF.FILEZINHO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,76 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,378	17,90000	24,66	24,66	1,11	0,00	4,50	0,00
AR034461	RF.COSTELA SUINA AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 8,93 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,262	22,50000	28,39	28,39	1,28	0,00	4,50	0,00
AR047952	RF.FILE PEIXE TILAPIA COPACOL CONG. UND 1 X 1 800G Valor Aprox. Tributos: R\$ 54,88 (31,45) Fonte:IBPT	03046100	020	5102	UND	5,000	34,90000	174,50	67,86	12,21	0,00	18,00	0,00
AR043047	RF.FILEZINHO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,17 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,096	17,90000	19,61	19,61	0,88	0,00	4,50	0,00
AR034461	RF.COSTELA SUINA AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 8,45 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,194	22,50000	26,86	26,86	1,21	0,00	4,50	0,00
AR071828	RF.BATATA PRE FRITA UAI CONG UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 15,28 (31,45) Fonte:IBPT	20041000	000	5102	UND	2,000	24,30000	48,60	48,60	8,75	0,00	18,00	0,00
AR043047	RF.FILEZINHO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,01 (31,45) Fonte:IBPT	02032900	000	5102	KG9	1,600	17,90000	28,64	28,64	1,29	0,00	4,50	0,00
AR071972	RF.LINGUICA TOSCANA FRIMESA CONG. PCT 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 25,13 (31,45) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 38,29 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,37	16010000	060	5405	PCT	1,000	79,90000	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR001923	HF.CHUCHU GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,13 (31,45) Fonte:IBPT	07099990	040	5102	KG9	4,160	2,39000	9,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR014692	HF.CEBOLA ATACADAO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,61 (31,45) Fonte:IBPT	07031019	040	5102	KG9	2,980	5,99000	17,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR001619	HF.BROCOLIS JAPONES MCO 1 X 1 1MACO Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,05 (31,45) Fonte:IBPT	07041000	040	5102	MCO	3,000	4,29000	12,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR014691	HF.BATATA LAVADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,39 (31,45) Fonte:IBPT	07019000	040	5102	KG9	6,090	6,99000	42,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR014691	HF.BATATA LAVADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,51 (31,45) Fonte:IBPT	07019000	040	5102	KG9	5,235	6,99000	36,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR001894	HF.ABOBORA JAP/CABOTIA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,81 (31,45) Fonte:IBPT	07099990	040	5102	KG9	4,060	2,99000	12,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR001894	HF.ABOBORA JAP/CABOTIA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,66 (31,45) Fonte:IBPT	07099990	040	5102	KG9	3,765	2,99000	5,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR027917	GELATINA QUALIMAX ABACAXI PCT PCT 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,11 (31,45) Fonte:IBPT	21069029	000	5102	PCT	1,000	9,90000	9,90	9,90	1,78	0,00	18,00	0,00
AR027957	GELATINA QUALIMAX LIMAO PCT PCT 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,11 (31,45) Fonte:IBPT	21069029	000	5102	PCT	1,000	9,90000	9,90	9,90	1,78	0,00	18,00	0,00
AR027919	GELATINA QUALIMAX MORANGO PCT PCT 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,11 (31,45) Fonte:IBPT	21069029	000	5102	PCT	1,000	9,90000	9,90	9,90	1,78	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
653 NR.PEDIDO:3237-1 PRAZO: 14 / VCT:15/08/24 PEDIDO CLIENTE :
-BOLETO-HORA: 09:32
9430-ALEXANDRA GOMES
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 866,96 (26,37) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 3287,37

RESERVADO AO FISCO



WMS SUPERMERCADOS
DO BRASIL LTDA

AV DOM PEDRO I, 3060 CAMPOS
ELISEOS, TAUBATE-SP

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000.003.355
SÉRIE: 101
FOLHA 3 / 4



CHAVE DE ACESSO

3524 0893 2097 6506 5324 5510 1000 0033 5511 1759 7129

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241657723185 01/08/2024 09:33:24

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
688753803116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

93.209.765/0653-24

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLP. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
AR058938	TEMP.KITANO CHIMICHURRI 2649 UND 1 X 1 12G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,58 (31,45) Fonte:IBPT	21039021	060	5405	UND	2,000	5,69000	11,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR014056	CANELA CASCA KODILAR PCT 1 X 1 30G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,70 (31,45) Fonte:IBPT	09061100	000	5102	PCT	2,000	4,29000	8,58	8,58	1,54	0,00	18,00	0,00
AR038953	TEMPERO BAIANO CAMPO BELO PCT 1 X 1 250G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,19 (31,45) Fonte:IBPT	21039021	060	5405	PCT	1,000	3,79000	3,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR051004	COLORIFICO ARIZ UND 1 X 1 1010G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,43 (31,45) Fonte:IBPT	21039029	000	5102	UND	1,000	10,90000	10,90	10,90	1,96	0,00	18,00	0,00
AR030511	OREGANO KISABOR PCT 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,74 (31,45) Fonte:IBPT	12119010	000	5102	PCT	1,000	11,89000	11,89	11,89	2,14	0,00	18,00	0,00
AR073276	TEMP.KITANO CEBOLA/ALHO/SALSA UND 1 X 1 40G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,88 (31,45) Fonte:IBPT	07129090	000	5102	UND	1,000	5,99000	5,99	5,99	1,08	0,00	18,00	0,00
AR073271	CANJICA BRANCA CAMPO BELO UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,12 (31,45) Fonte:IBPT	11042300	000	5102	UND	3,000	6,49000	19,47	19,47	3,50	0,00	18,00	0,00
AR067119	ERVILHA CAMIL T.1 PCT 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,16 (31,45) Fonte:IBPT	07131090	500	5102	PCT	3,000	7,59000	22,77	22,77	4,10	0,00	18,00	0,00
AR029170	TRIGO KIBE CAMPO BELO UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,08 (31,45) Fonte:IBPT	11031100	000	5102	UND	2,000	6,49000	12,98	12,98	2,34	0,00	18,00	0,00
AR091679	SUCO MAGUARY SELECAO UVA TINTO PET UND 1 X 1 1350ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,82 (31,45) Fonte:IBPT	20096100	060	5405	UND	1,000	12,15000	12,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR039992	MAION.SALADA PET UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,76 (31,45) Fonte:IBPT	21039011	060	5405	UND	3,000	3,99000	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR051008	AROMA BAUNILHA CEPERA PET UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,32 (31,45) Fonte:IBPT	21011200	060	5405	UND	1,000	16,90000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR006597	ADOCANTE ZERO-CAL SACARINA LIQUIDO CXA 1 X 12 100ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 22,08 (31,45) Fonte:IBPT	21069090	500	5102	UND	12,000	5,85000	70,20	70,20	12,64	0,00	18,00	0,00
AR052202	VINAGRE VITALIA ALCOOL COLORIDO UND 1 X 1 750ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,59 (31,45) Fonte:IBPT	22090000	520	5102	UND	5,000	1,65000	8,25	3,20	0,58	0,00	18,00	0,00
AR077255	OLEO COMPOSTO FAISAO PET UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,19 (31,45) Fonte:IBPT	15179010	060	5405	UND	5,000	8,39000	41,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR012383	SARDINHA G.COSTA PQ OLEO LATA UND 1 X 1 75G Valor Aprox. Tributos: R\$ 24,85 (31,45) Fonte:IBPT	16041310	060	5405	UND	20,000	3,95000	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR072209	OLEO SOJA VITALIV PET CXA 1 X 20 900ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 27,68 (31,45) Fonte:IBPT	15079011	060	5405	UND	20,000	5,99000	119,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR008387	EXTRATO QUERO TF UND 1 X 1 320G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (31,45) Fonte:IBPT	20029000	060	5405	UND	12,000	3,85000	46,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR065580	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL FDO 1 X 10 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 22,33 (31,45) Fonte:IBPT	17019900	060	5405	PCT	20,000	3,55000	71,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR034808	LEITE L.VIDA ITALAC INTEGRAL C/TAMP CXA 1 X 12 1L Valor Aprox. Tributos: R\$ 128,93 (17,59) Fonte:IBPT	04012010	060	5405	UND	144,000	5,09000	732,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AR011060	HF.OVO BCO EXTRA CXA 1 X 1 1X12X30 Valor Aprox. Tributos: R\$ 34,25 (22,85) Fonte:IBPT	04072100	040	5102	CXA	1,000	149,90000	149,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
653 NR.PEDIDO:3237-1 PRAZO: 14 / VCT:15/08/24 PEDIDO CLIENTE :
-BOLETO-HORA: 09:32
8430-ALEXANDRA GONCALVES
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 866,96 (26,37) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 3287,37

RESERVADO AO FISCO



WMS SUPERMERCADOS
DO BRASIL LTDA

AV DOM PEDRO I, 3060 CAMPOS
ELISEOS, TAUBATE-SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3524 0893 2097 6506 5324 5510 1000 0033 5511 1759 7129

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.355
SÉRIE: 101
FOLHA 4 / 4

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135241657723185 01/08/2024 09:33:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL
688753803116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

93.209.765/0653-24

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPT	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPT
AR072517	CHA DR.OETKER CAMOMILA UND 1 X 1 15G Valor Aprox. Tributos: R\$	12119090	060	5405	UND	8,000	6,99000	55,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
						17,59							
AR072520	CHA.DR.OETKER ERVA DOCE UND 1 X 1 30G Valor Aprox. Tributos: R\$	09096290	000	5102	UND	6,000	8,49000	50,94	50,94	9,17	0,00	18,00	0,00
						16,02							

LOCAL RETIRADA: CNPJ:93.209.765/0653-24

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
653 NR.PEDIDO:3237-1 PRAZO: 14 / VCT:15/08/24 PEDIDO CLIENTE :
-BOLETO-HORA: 09:32
8430-ALEXANDRA GONCALVES
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 866,96 (26,37) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 3287,37

RESERVADO AO FISCO